se ct nomine ut supra, a me, notario publico subscripto, sibi fieri

petiit instrumenta publica. Acta crant hec super solum dictorum

loci ct crofte terre arabilis horam circiter tcrtiam post meridiem, sub
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anno, die, mense et indictione quibus supra; presentibus ibidem,

Alexandre Thomsoun, ballivo, et Jacobo Broun, etiam ballivo dicti

burgi, Jacobo Horn, Willelmo Broun, juniore, Willelmo Broun,

seniore, Archbaldo Kyill, Thoma Patersoun et Johanne Brysoun,

Domino Thoma Congiltoun, presbitero, testibus ad premissa vocatis

et requisitis.

Et ego, Thomas Stevin, presbiter Sancti Andree diocesis,

publicus sacra auctoritate apostolica notarius, &c.

35. NOTARIAL INSTRUMENT embodying a

Protest by Provost James Cockburn that the preceding

Grant of Sasine merely imported an accumulation of

rights to those of the Burgh of Haddington acquired

from Warden John Congilton on 9th October, 1559.

Dated 30th October, 1572. (MS. Original, loc, ciL)

In Dei nomine Amen. Per hoc presens publicum instrumentum

cunctis pateat evidenter, quod, anno Incarnationis Domini millesimo

quingentesimo septuagesimo secundo, mensis vero Octobris die

penultimo, indictione prima, etc. In mei, notarii publici, et testium

subscriptorum presentia, comparuit honorabilis vir. Jacobus Cokburn,

prepositus burgi de Hadingtoun, pro se et nomine ballivorum,

consulum et communitatis dicti burgi nunc presentium, et eorum

successorum pro tempore existentium protestabaturque sasina loci

Fratrum Minorum seu Conventualium de Hadingtoun, domorum,

mansionum, hortorum, columbarii, crofte vulgo nuncupate lie Freir

Croft, annuorum reddituum, pendicularum et pertinentiarum, olim

fratribus dicti loci spectantium, jampridem data per Johannem

Auchinlek, gardianum fratrum predictorum, dicto preposito, pro se et

nomine ballivorum, consulum et communitatis dicti burgi et eorum

successorum predictorum, et infeofamentum eorundem nullum ferat

prejudicium sasine et infeofamento dictorum loci et ceterorum pre-

scripto antea collatis preposito, ballivis, consulibus et communitati dicti

burgi per quondam fratrem Johannem Congiltoun, gardianum dicti

loci pro tempore, ante infeofamentum Georgio Symsoun desuper con-

fectum, nee infeofamento prius per ipsos obtento per Reginam pro

tempore existentem omnium et singulorum locorum, crofte, hortorum,
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columbarii, annuorum reddituum, alteragiarum et ceterarum dictis

fratribus oHm spectantium, sub testimonio sui magni sigilH, sed solum

accumulando jura juribus id factum. Super quibus omnibus et

singulis, prefatus prepositus, pro se et nomine quo supra, a me, notario

publico subscripto, sibi fieri petiit instrumenta publica. Acta erant

hec super solum dictarum terrarum, horam circiter tertiam post

meridiem, sub anno, die, mense, et indictione quibus supra ; presenti-

bus ibidem, Alexandre Thomsoun, ballivo, Jacobo Broun, etiam

ballivo dicti burgi, Jacobo Horn, Willelmo Broun, Archibaldo Kyle,

Thoma Paterson, Joanne Bryson, et Domino Thoma Congilton,

presbitero, testibus ad premissa vocatis et requisitis.

Et ego, Thomas Stevin, presbiter Sancti Andree diocesis,

sacra auctoritate apostolica notarius, &c.

36. FEU CHARTER, in terms of preceding Grant

of Sasine of the Grey Friary and its pertinents, granted

by Warden John xAuchinleck in favour of the Burgh
of Haddington : Feu-duty, ^20, os. gd. Dated loth

December, 1572. (MS. Original^ loc. cit.)

Omnibus banc cartam visuris vel audituris Johannes Auchinlek,

gardianus Fratrum Minorum et Conventualium de Hadingtoun, et

eiusdem loci conventus, Salutem in Domino sempiternam. Noveritis

nos dedisse, concessisse, arrendasse, locasse et ad feudifirmam seu

emphiteosim perpetuam hereditarie dimisisse, et hac presenti carta

nostra confirmasse, necnon dare, concedere, arrendare, locare et ad

feudiiirmam seu emphiteosim perpetuam hereditarie dimittere, et hac

presenti carta nostra confirmare honorabilibus viris, preposito, ballivis,

consulibus et communitati burgi de Hadingtoun nunc presentibus, et

eorum successoribus pro tempore existentibus, totum et integrum
nostrum locum, cum domibus, hortis, columbario eiusdem, unacum

crofta vulgo nuncupata lie Freir Croft, cum annuis redditibus, pendi-

culis et pertinentiis, olim Fratribus Minoribus seu Conventualibus de

Hadingtoun spectantem, jacentem in burgo de Hadingtoun, prout

dictus locus, cum domibus, hortis, columbario ccterisque mansionibus,

jacens in orientali parte dicti burgi, &c. [Description and boundaries

as in Notarial Obligation, i ith October, 1559.] Quiquidcm locus,
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horti, mansiones, domus, columbarium, crofta, annui redditus, pendicule

cum pertinentiis prius fuerunt per nos locati in feudifirma et hereditate

Georgio Symsoun et sue sponse in conjuncta infeodatione, tenti de

nobis et nostris successoribus in capite in feudifirma, et postea per

dictum Georgium Symsoun honesto viro, Georgio Scott, filio et iieredi